
2008.06.18. 10:41:00        H:\Users\Szaztizenharom\bzs\Közlöny 4\2008 május-június\rendeletek\rendeletek 27-42 2008. (VI. 
10.).doc        dr. Bendli Attila        18/21 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
40/2008.(VI. 10.)  

önkormányzati rendelete 
a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló - többször módosított  - 4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet  
módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 18.§ (1) bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló - többször módosított - 
4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 31. § (3) bekezdés g.) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„g/ alapítványi támogatás;” 
 

2. § 
 

Az SzMSz 65/A. § (7) bekezdése a következő c/ ponttal egészül ki: 
 
„c/ Polgármesteri Iroda.” 

 
3. § 

 
Az SzMSz 5. számú mellékletének II/3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3/ véleményezi az önkormányzati alapítványok, közalapítványok alapító okiratainak 
módosítását, valamint önkormányzati érdekeltségű gazdasági társaságok alapító okiratait, 
azok módosítását;” 
 

4. § 
 
Az SzMSz 6. számú mellékletének VII. pontja a következő 61/ ponttal  egészül ki: 
 
„61/ külön rendeletben15 meghatározott módon dönt az Önkormányzat vagy intézményei 
közreműködésével szervezett egyes rendezvényeken a Kaposvár Kártyával igénybe vehető 
kedvezményekről.” 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
15 A Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdése. 



2008.06.18. 10:41:00        H:\Users\Szaztizenharom\bzs\Közlöny 4\2008 május-június\rendeletek\rendeletek 27-42 2008. (VI. 
10.).doc        dr. Bendli Attila        19/21 
 

 
5. § 

 
E rendelet 2008. július 1. napján lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2008. június 5. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




